intensywności i okresu eksploatacji pojazdu w szczególny sposób.

Pojazd eksploatowany jako służbowy w terenie( pola ).

Pole numerowe vin częściowo skorodowane -5,0 -1 568

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na 
dzień wykonania opinii wynosi:

25300 PLN  

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 4730,89 PLN

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

20500 PLN  

(słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 3833,33 PLN

Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VII-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,